关于 2021年拟推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生的公示

院内各单位：

为做好我院2021年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生的工

作，经学生申报，根据《海洋学院2020年推荐免试研究生资格评分细

则》，学院免试工作领导小组审核，现将申请学生综合分和材料进行

公示，公示期为2020年9月22日-10月1日，如有异议请在公示期内书面

反映，联系人：安老师（海洋学院408办公室）。

海洋学院

2020年 9月 22日

 2

2021年推荐免试攻读研究生申请学生情况公示

学号 姓名 性别 专业 专业人数 推优成绩 绩点排名 综合分 综合排名

1713010108 朱洁超 女 海洋科学（物理海洋学） 30 4.89 1 79.83 1

1713010101 杨诗楷 女 海洋科学（物理海洋学） 30 4.89 1 78.54 2

1713010205 郑璐曦 女 海洋科学（物理海洋学） 30 4.55 5 73.59 3

1713010103 崔  荣 女 海洋科学（物理海洋学） 30 4.75 3 73.33 4

1713010303 余佳霖 女 海洋科学（物理海洋学） 30 4.73 4 71.90 5

1705060223 李云峰 男 海洋科学（海洋生物学） 24 4.66 1 72.71 1

1713010306 徐亚冉 女 海洋科学（海洋生物学） 24 4.24 3 67.39 2

1713010106 姚玉芳 女 海洋科学（海洋生物学） 24 4.28 2 65.44  3

1713010311 肖炜霖 男 海洋科学（海洋生物学） 24 4.22 4 65.20  4

1713010111 王拔秀 男 海洋科学（海洋地质与地球物理） 15 4.28 1 65.02 1

1713010102 黄  菲 女 海洋科学（海洋地质与地球物理） 15 4.20 2 64.60 2

1713010217 刘喆昊 男 海洋科学（海洋地质与地球物理） 15 3.98 3 60.25  3